平成 27 年 10 月 9 日

保護者の皆様

大阪市立大淀中学校

校長    平  野 大  輔

文化祭のご案内

清秋の候、保護者の皆様にはますますご清祥のこととお喜び申しあげます。

  平素は、本校の教育活動の推進に何かとご支援いただき、厚くお礼申しあげます。

  さて、本年度の文化祭を下記のとおり開催いたします。お子様の活動の成果を

是非ご覧くださいますよう、ご案内申しあげます。

 なお、裏面にプログラムの概要を掲載しております。詳細は後日お配りする

しおりにてご確認ください。

記

１．日 時           平成 27 年 10 月 30 日（金）     8 時 45 分 ～ 14 時 50 分

２．場 所           舞台発表の部……体育館    9 時 00 分 ～ 12 時 00 分

*上演中は入退場ともにできませんのでしばらくお待ちください。

           展示発表の部……各指定場所

           ○生徒見学  ⇒13 時 00 分～14 時 50 分

           ○保護者見学 ⇒    同 上

           (12 時 00 分～13 時 00 分も、理科室・格技室以外は見学できます)

※必ず保護者証をご携帯ください。

※本校の駐輪場はたいへん狭いため、ご面倒ですが徒歩でご来校ください。

 (やむを得ず自転車で来校される場合、受付担当の誘導に従って、校内の所定の

  場所に駐輪してください。)

※上演中は携帯電話の電源をお切りください。

◎上履きと下靴用袋をご持参ください。

裏面にプログラムの概要を掲載しています⇒

大淀中学校

保護者証